FOND
STRUTTURALI
EUROPE]

LI DEL MANCO 1
Via Cappuccini, snc - 87059 — CASALI DEL MANCO (CS)
Codice Fiscale 80007350780
Tel.0984/436048
¢sic856006@istruzione.it
csic856006@pec.istruzione.it
www.icpedace.gov.it

Prot. n. 489 A/22
Casali del Manco, 15/02/2019

Il Dirigente Scolastico

- Vista la delibera N°9 del verbale n°1 del 04/01/2019

DECRETA
La costituzione del seguente Gruppo di Autovalutazione (GAV) per I’elaborazione della
Piattaforma F@cile Caf 2019:
1)Andrea Codispoti: Dirigente Scolastico
2)Marianna Noce: Referente Piattaforma F@cile Caf 2019
3)Mirella Cannata: Collaboratore del DS
4)Irene Carci: Collaboratore del DS
5)Lucia Longo: Funzione strumentale
6) Sonia Pardino: Funzione strumeniaie
7) Scarcello Ernesto: Animatore digitale
8) Donatelia Spadafora: Direttore SGA
9) Daniela Franco: Assistente Amministrativo

10) Roberta Morrone: Presidente del Consiglio d’Istituto

P

Tl 'Dirigente Scolastico

. g},f ndrea %oﬁ
w4 LA




